Recursele adjustate cu decumentele de lipsă sunt a-se
înainta Prea On. Domn Adrian Desean adm. prot. al
Beiuşului în Vaskoh, având recurenţii a-se prezentă
în s. biserică din B. St. Martin pentru a-şi arătă des-
teritatea în cant şi tipic.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută la 8/21
aug. 1910.

Comitetul parohial.

în conţelegere cu mine; Adrian P. Deseanu proto-
presbiter administrator.

— • — 1—3
Pentru întregirea definitivă a postului învăţătoresc

dela şcoala confesională gr. or. rom. din Brestovaţ
(Aga), tractul Belinţului, şă escrie concurs cu termin
de 30 Zile dela prima publicare în „Biserica şi Şcoala".